

BesQ Holding ApS

c/o Mikkel Jørgensen Adolfsvej 26 A, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 39 31 03

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Mikkel Ørskov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BesQ Holding ApS c/o Mikkel Jørgensen Adolfsvej 26 A, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 39 31 03
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Mikkel Ørskov Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	nor DC ApS, Gentofte nor byg ApS, Gentofte XPLICIT ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.435 mod 975.939 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.546 mod 601.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>	<u>6/2 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
Bruttotab	-15.435	975.939
1 Personaleomkostninger	-1.468	-201.893
Driftsresultat	-16.903	774.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.379	-2.698
Resultat før skat	-19.282	771.348
3 Skat af årets resultat	3.736	-170.346
Årets resultat	-15.546	601.002
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	401.002
Disponeret fra overført resultat	-115.546	0
Disponeret i alt	-15.546	601.002

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	58.335	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.335	25.000
Anlægsaktiver i alt	58.335	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	290.872	0
Udskudte skatteaktiver	3.736	0
Andre tilgodehavender	53	0
Tilgodehavender i alt	294.661	0
Likvide beholdninger	419.374	919.799
Omsætningsaktiver i alt	714.035	919.799
Aktiver i alt	772.370	944.799

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	535.456	401.002
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	585.456	551.002
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	8.000
Gæld til associerede virksomheder	0	34.128
Selskabsskat	170.346	170.346
Anden gæld	9.818	181.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.914	393.797
Gældsforpligtelser i alt	186.914	393.797
Passiver i alt	772.370	944.799
7 Eventualposter		

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	6/2 2017 - 30/6 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	199.053
Andre omkostninger til social sikring	0	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	1.468	0
	1.468	201.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.379	2.698
	2.379	2.698
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	170.346
Årets regulering af udskudt skat	-3.736	0
	-3.736	170.346
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	401.002	0
Årets overførte overskud eller underskud	-115.546	401.002
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	-100.000
Udbytte udloddet fra associerede virksomheder	250.000	0
	<u>535.456</u>	<u>401.002</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Ørskov Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-293285150296

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-09-26 07:14:40Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-26 09:01:07Z

NEM ID 

Mikkel Ørskov Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-293285150296

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-09-28 09:18:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TOFWY-EWJ3N-1VAHJ-YGN4Z-LVNC5-1SZ0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>